Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
REALIZAVEL
Salario Familia
UNIMED
Salario Maternidade
Devedores Diversos
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 11/2011

1.867.799,39 PASSIVO FINANCEIRO
1.844.535,95 RESTOS A PAGAR
154.731,87 Restos a Pagar de 2006
540.360,62 Restos a Pagar de 2009
653.378,31 Restos a Pagar de 2010
496.065,15 DEPOSITOS
23.263,44  Aplicacao Financeira - Camara Municipal
821,98 Iss - Camara Municipal
21.818,89 IRRF Camara
526,08 Emprestimos bancarios - UNIBANCO
96,49 DEBITOS DE TESOURARIA
4.440.854,86 INSS
2.005.228,86 OUTRAS OPERAGOES
2.005.228,86 PASSIVO PERMANENTE
2.303.401,23 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
2.303.401,23 VALORES DIVERSOS
132.224,77 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
132.224,77 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL
6.308.654,25
0,00
6.308.654,25

PASSIVO

29.357,46
20.979,76
1.000,00
90,00
19.889,76
820,39
557,19
60,60

193,62

8,98
7.557,31
7.557,31
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
29.357,46
6.279.296,79
6.308.654,25
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